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Björn Nilsson ny VD för Gotlandsbolaget

Gotlandsbolaget genomför förändringar i ledning och styrelse. Björn Nilsson, nuvarande vice 
ordförande i styrelsen, blir ny VD. Håkan Johansson, nuvarande VD, blir vice VD och ny VD för 
Destination Gotland. Marcus Risberg lämnar Destination Gotland och blir VD för Viking Line. 
Styrelseledamot Lars Wedenborn blir ny ordförande i styrelsen och Ann-Marie Åström blir vice 
ordförande i styrelsen.

Björn Nilsson har en lång och gedigen erfarenhet inom bank- och riskkapitalbranschen och har 
därigenom arbetat med ett stort antal bolag i både Sverige och internationellt, aktiva inom flertalet 
olika branscher inklusive sjöfart.

Björn Nilsson har varit vice ordförande i styrelsen på Gotlandsbolaget sedan 2018 och är, 
tillsammans med sina syskon och mor, majoritetsägare av bolaget.

”Gotlandsbolaget har varit en del av vår familj sen min tidiga barndom och jag har följt min far Eric 
D. Nilsson och syskons stora insatser för bolaget på distans. Tillsammans med Håkan och alla 
medarbetare så ser jag nu fram emot att utveckla Gotlandsbolaget vidare.” säger Björn Nilsson.

Håkan Johansson har varit VD för Gotlandsbolaget sedan 2011 och var dessförinnan bolagets 
ekonomichef.

”Detta blir en ytterligare förstärkning av vår företagsledning och jag ser mycket fram emot att få 
arbeta tillsammans med Björn i vår utveckling framåt. Jag vill tacka Marcus Risberg för hans 
insatser och önska lycka till i det nya uppdraget hos Viking Line.” kommenterar Håkan Johansson.

Lars Wedenborn har varit styrelseledamot i Gotlandsbolaget sedan 2021 och har bakgrund som 
bland annat VD för Wallenbergstiftelsernas ägarbolag FAM, CFO på Investor AB och är idag 
ordförande i AMF.

”Som gotlänning har jag alltid följt Gotlandsbolagets verksamhet och under mina år i styrelsen har 
jag lärt känna Björn, Ann-Marie, Håkan och bolaget väl. Förändringarna innebär en klar förstärkning 
av vår företagsledning och jag ser mycket fram emot att få leda styrelsens arbete för bolagets 
utveckling framåt.” säger Lars Wedenborn.

Björn Nilsson tillträder rollen som VD 7 juli 2025. Håkan Johansson tillträder rollen som VD för 
Destination Gotland med omedelbar verkan. Lars Wedenborn och Ann-Marie Åström planeras att 
tillträda rollerna i styrelsen direkt efter bolagets ordinarie årsstämma den 10 juni 2025.

Om Gotlandsbolaget
Med Gotland som bas bedriver vi passagerar- och fraktsjöfart samt kryssningar. Vi angör hamnar i 
Visby, Nynäshamn, Oskarshamn, Oslo, Köpenhamn, Stockholm och Mariehamn.
Vi investerar i sjöfartens omställning och nya tekniker, samt driver utveckling av hållbara destinationer 
och besöksmål. Gotlandsbolaget grundades 1865 och är Sveriges äldsta passagerarrederi. Vi har 
idag cirka 1 500 medarbetare, vårt huvudkontor ligger i Visby och vi är noterade på Nasdaq First 
North.
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Kontakter
Gotlandsbolaget
Håkan Johansson, VD Gotlandsbolaget
Epost:  hakan.johansson@gotlandsbolaget.se
Telefon: +46 498 20 18 30

Karin Bill, Kommunikationsansvarig Gotlandsbolaget
Epost:  karin.bill@gotlandsbolaget.se
Telefon: +46 498 20 10 60

Certified adviser
FNCA Sweden AB är bolagets certified adviser. FNCA kan nås på info@fnca.se

Denna information är sådan information som Gotlandsbolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-05-05 11:00 CEST.
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